1

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ул.  ШАХТЕРСКАЯ, 11

14.11.2014 год                                                                                                                    №  4/11
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении состава постоянной комиссии
Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики
В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. На основании заявлений депутатов Собрания представителей Щекинского района утвердить следующий состав комиссии по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики:

· Гамбург Александр Сергеевич;

· Власова Елизавета Яковлевна;

· Михеев Николай Иванович;

· Крылова Лариса Николаевна;
· Воякина Наталья Алексеевна;

· Куркова Светлана Владимировна.
1.1. Избрать председателем постоянной комиссии депутата
Гамбурга Александра Сергеевича.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района (Савушкина Ю.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щекинского района -
председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                           Е.В.Рыбальченко
Приложение 1

к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 14.11.2014 года № 4/11
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

«Об утверждении состава постоянной комиссии
Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики»

решения Собрания представителей

муниципального образования Щекинский район

от 14 ноября 2014 года № 4/11
(решение принимается методом опроса)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
депутата
	Подпись депутата

	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	1
	Рыбальченко

Елена Валентиновна

	2
	Савушкин

Юрий Вячеславович

	3
	Леонова

Надежда Николаевна

	4
	Гамбург

Александр Сергеевич

	5
	Власова

Елизавета Яковлевна

	6
	Шуваев

Владимир Васильевич

	7
	Хакимов

Марат Анверович

	8
	Широкова

Татьяна Владимировна

	9
	Губарь

Никита Никитович

	10
	Зюзина

Марина Викторовна

	11
	Крылова

Лариса Николаевна

	12
	Чеченкин

Андрей Владимирович

	13
	Михеев

Николай Иванович

	14
	Сазонов

Александр Александрович

	15
	Ефимов

Алексей Юрьевич

	16
	Свиридов

Николай Николаевич

	17
	Ермакова

Наталья Борисовна

	18
	Ахромова

Надежда Николаевна

	19
	Воякина

Наталья Александровна

	20
	Холаимова

Елена Викторовна

	21
	Трефилов

Лев Николаевич

	22
	Куркова

Светлана Владимировна

	23
	Алпатова

Вера Алексеевна

	24
	Микушина

Любовь Анатольевна